est dñs. ut in dulcore suavitatis
et in fortitudine cibillus abulet
usq; ad motum. ~~da~~ dñm beatitudinē
supnā ad quā cōsequendā pro via
tuo datū est nobis corpus dñi
nostri ihū xpi. Et cū patre et spū
sco vivit et regnat in scla scilicet
Amen. *et medians abti bndi.*

Dicat aut quis. No possu
mūdi sperare. nec carne me
ā odio hñe. Dic m ubi sint
amatores mūdi? qui an pauca
tēpa nobiscū erāt? Nichil ex eis
remāsit: nisi carnes et uermes
o hō. attende diligēter. quid
nūc sūt. et quid fuerūt? hoīes
fuerūt sicut ei? comederūt. bi
berūt. nescūt. Durerūt in ho
mo dies suos: et in pūcto ad
inferna descēderūt. Hic cōp eoz
v. umbus. et illic aīa ignibus
deputatur: donec rursum in

in felici collegio colligati sēp puer
 me inuoluatur incendio. Et qui
 socij fuerūt in uicjs et p̄ns i' eadē
 socij erūt in p̄ns. Vna nāq; pe-
 na implicat. quos vnus amor
 in cruce ligat. Quid profuit illis
 manus gloria. breuis leticia. mū-
 di potētia. carnis uoluptas. false
 diuicie. magna familia. cū mag-
 na cōcupiscentia. Vbi nūc risus
 ubi iocūs. ubi iactātia. ubi ar-
 gātia. De tāta leticia. quāta
 tristitia. post tāta uoluptatem
 tam magna miseria. De illa ex-
 altatione ceciderūt in magnā
 miseria. et grandē ruina. et
 magna tormēta. Quidq; illis
 accidit. tibi accidere potest. q̄
 hō es hō de humo. limus de limo
 De terra es. et de terra uenis.
 et in terram reuertēris. qm̄ ueniet
 dies ultima. que subito ueniet.
 et forsitan hodie erit. Tertū est

quia moueis? sed incertū quādo ā
quomō . aut ubi? qm̄ mors ubiq;
te expectat: tu quoq; si sapiēs
fuēris ubiq; eā expectabis. Si
autē carne sequeris: p̄meris ī
carne. Si auis fas uestes requis?
pro ornatu uestiū . subter te ster
retur tinea. et op̄mētū tuū erit
uermes. Iusticia autē dei aliud
iudicās nō potest: nisi quod me
retur op̄i nostra. Qui em̄ plus
diligit mūdū quā deū . sc̄m q;
clausurā gulā q; abstineciā . lūu
riā q; castitatē . auidiciā q; suffia
ciā . guerrā qm̄ pacē sequitur
dyabolū . et ibit cū eo ī suppli
ciū eternū

Hec beatus bernardus in medita
tionibus